TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: PEONER-041140

CENTURY PASEO LED nasténné svitidlo kruh

4W 450im 4000K IP54 cerné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
1zolacni tfida

Horlavé podklady

4w
4000 K
25 mm
110 mm
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
25000 h
12500
IP54
IK06
0,180 kg
0,216 kg
NE

78 °
>80

E

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

21 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Vstupte do svéta osvétleni s ndsténnym svitidlem CENTURY PASEOQ LED. Toto svitidlo zosobruje spojeni elegance
a vykonu, které prinasi zari do vaseho prostoru. Jeho ¢ernd barva a moderni design dodavaji interiéru novy rozmér
a atmosféru, kterou si zamilujete.

Diky pokrocilé LED technologii v kombinaci s 4000K teplotou barvy ziskate svétlo, které zcela proméni vas prostor.
Nejenze osviti mistnost, ale vytvori také pohodiné a zaroven energie Usporné osvétleni. S jemnym svételnym
tokem 450Im ziskate dostatecné svétlo pro rlizné aktivity.

Neni to jen o svétle, ale také o designu. Télo svitidla je vyrobeno z kvalitniho tlakové litého hliniku, ktery zajistuje
dlouhou Zivotnost a stalost. Diky dostupnosti ve ¢tyfech povrchovych Upravach mizZete snadno najit tu pravou,
kterd zapadne do vaseho stylu.

CENTURY PASEO LED - to je spojeni vyjimecného designu, kvality a vykonu od znacky s dlouhou tradici. Oslovi jak
jednotlivé zakazniky, ktefi hledaji osvétleni s osobitym nddechem, tak i profesiondly, ktefi chtéji nabidnout to
nejlepsi svym klientm.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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